ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND            Đức Phổ, ngày        tháng      năm 2023

V/v góp ý dự thảo Kế hoạch

hành động thực hiện Nghị quyết

số 21/NQ-CP ngày 20/2/2023

của Chính phủ về công tác

ngoại giao kinh tế

Kính gửi:

               - Văn phòng HĐND&UBND thị xã;

               - Phòng Kinh tế;

               - Phòng Tài chính - Kế hoạch;

               - Phòng Lao động - TB&XH.

Theo nội dung đề nghị tại Công văn số 468/SNgV-HTQT ngày 28/4/2023

của Sở Ngoại vụ tỉnh Quảng Ngãi về việc lấy ý kiến nội dung dự thảo Kế hoạch

hành động thực hiện Nghị quyết số 21/NQ-CP ngày 20/2/2023 của Chính phủ về

công tác ngoại giao kinh tế (gửi kèm theo trên trục liên thông văn bản), Chủ tịch

UBND thị xã có ý kiến như sau:

1. Các phòng: Kinh tế, Tài chính - Kế hoạch, Lao động - TB&XH theo chức

năng, nhiệm vụ tham gia góp ý vào dự thảo Kế hoạch hành động thực hiện Nghị

quyết số 21/NQ-CP ngày 20/2/2023 của Chính phủ ban hành Chương trình hành

động của Chính phủ giai đoạn 2022-2026 thực hiện Chỉ thị số 15-CT/TW ngày

10/8/2022 của Ban Bí thư về công tác ngoại giao kinh tế phục vụ phát triển đất nước

đến năm 2030, gửi về Văn phòng HĐND&UBND thị xã chậm nhất trong ngày

08/5/2023.

2. Văn phòng HĐND&UBND thị xã trên cơ sở ý kiến góp ý của các phòng,

đơn vị liên quan, tham mưu UBND thị xã góp ý dự thảo Kế hoạch hành động thực

hiện Nghị quyết số 21/NQ-CP ngày 20/2/2023 của Chính phủ về công tác ngoại

giao kinh tế, gửi về Sở Ngoại vụ trước ngày 10/5/2023.

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị, địa phương liên quan triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:  CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND thị xã;

- Phó Chánh VPDương;

- CVVP;

- Lưu: VT.

Đỗ Tâm Hiển

		2023-05-05T14:43:09+0700

		2023-05-05T16:28:46+0700

		2023-05-05T16:28:46+0700

		2023-05-05T16:28:46+0700

		2023-05-05T16:28:46+0700